
 

 

BOXERSKÁ ASOCIACE  

Zápis schůze Trenérské rady ČBA  

 

____________________________________________________ 
 
 

č. zápisu: 3/2025 

Termín jednání: 1.3.-31.3.2025  

 
Místo jednání: Schůze TR / Online / platforma Messenger 

 
Přítomni: Lenka Kardová, Michal Soukup, Dalibor Fröhlich, Martin Svoboda 

 

Program jednání: 

1. Kontrola a schválení zápisu z minulé schůze TR 

2. Žádost o proplacení nákladů MT Boras 

3. Nominace jednotlivých kategorií na MČR 2025 

4. Udělení výjimky pro nominace na MČR  U15 

5. Schválení zástupců TR na MČR U15, U17, U19 

6. Schválení výjezdů RD a SCM na VT a MT 

7. Plány jednotlivých reprezentací – viz přílohy 

 

1)  Kontrola a schválení zápisu z minulé schůze TR 

 Zápis č. 2 ze schůze proběhlé v únoru 2025 byl schválen. 

SCHVÁLENO 

(4 pro, 0 proti, 0 zdržel se / Schváleno Per rollam 10.3.2025) 

 

 



 

 

2) Žádost o proplacení nákladů MT Boras 

V termínu 28.1.-2.2.2025 proběhl mezinárodní turnaj v Borasu (Švédsko).  Kalkulace 

celkových nákladů MT proběhla až v první polovině měsíce března.  

1. Reprezentační trenérka Lenka Kardová požádala o úplné proplacení nákladů Aloise 

Skeříka od ČBA, který byl nucen spát na nafukovací matraci kvůli problémům 

s ubytováním (předem dohodnutá spoluúčast 50 % nákladů). 

2. Dále žádá o proplacení diet pro rozhodčí Ivu Šaškovou, která byla s námi a měla v 

hotelu pouze snídani a ostatní stravu si platila sama. 

3. Pro boxerku Petru Cvoligovou, která celý turnaj vyhrála a celkem vyhrála 3 zápasy a 

turnaj v hodnotě 15 500 kč si platila sama žádá odměnu ve výši 3 000,- 

SCHVÁLENO 

Bod 1 (4 pro, 0 proti, 0 zdržel se / Schváleno Per rollam 11.3.2025) 

Bod 2 (4 pro, 0 proti, 0 zdržel se / Schváleno Per rollam 11.3.2025) 

Bod 3 (4 pro, 0 proti, 0 zdržel se / Schváleno Per rollam 11.3.2025) 

3) Nominace jednotlivých kategorií na MČR 2025 

TR stanovuje pravidla nominací pro jednotlivé SCM trenéry / oblasti ČBA. 

- Každá oblast má na MČR vyhrazena 2 místa v nominacích jednotlivých váhových kategorií. 
U případů, kdy druhé místo zabere závodník či závodnice s malým počtem zápasů 
(kontrolu počtu zápasů provádí SCM trenér dané oblasti) může dojít k uvolnění místa, po 
domluvě jednotlivých SCM trenérů, pro jinou oblast, která nominovala například loňské 
medailisty s vyhraným zápasem (vzájemná dohoda SCM trenérů) – viz text níže 

- Do dvou dnů po ukončení termínu nominace na MČR (viz propozice jednotlivých MČR), 
SCM trenér vytvoří pořadník u všech váhových kategorií a odešle emailem na sekretariát 
ČBA 

- Kompletní seznam boxerů a boxerek bude dále předán předsedovi TR pro možnosti 
provedení konečné nominace (provede celá TR) 

- V případě přetlaku boxerů/boxerek v jednotlivých váhových kategoriích budou vyzváni 
SCM trenéři ke vzájemné diskuzi o uvolnění jejich místa pro jinou oblast ČBA 

- Po ukončení termínu nominací je možné provádět změny vah pouze do váhových 
kategorií, které mají v nominacích stále volné místo 

- Finální nominaci stanoví TR do 5 dnů po termínu ukončení nominace. 
 

TR rovněž navrhuje, aby v případě obsazení vah pouze dvěma boxery bylo odboxováno rovnou 
finálové utkání v první den MČR. Další dny je možné MČR doplnit případnými zápasy 
z předčasných finálových bojů (pouze u vítězů daných kategorií). 

SCHVÁLENO 

(4 pro, 0 proti, 0 zdržel se / Schváleno online 19.3.2025) 



 

 

TR rovněž navrhuje, aby finálové (při obsazení 2 lidí ve váze) či semifinálové boje (při obsazení 3 
až 4 lidí ve váze) začínala již první den pořádání jednotlivých MČR. Důvodem je úspora nákladů 
pro kluby jednotlivých boxerů/boxerek, možnosti domluvy sparingů či vložených zápasů mimo 
MČR v dalších dnech a rovněž i časová výhoda pro všechny účastníky při zkrácení finálového dne. 

SCHVÁLENO 

(4 pro, 0 proti, 0 zdržel se / Schváleno online 31.3.2025) 

 

4) Udělení výjimky pro nominace na MČR U15 

TR na žádost trenéra Václava Fialy (SKMP Duchcov) uděluje pro nominace na MČR U15 
výjimku pro: 

• Michaela Schejbalová, 2013, 3 zápasy, 46 kg 

• Natálie Šťastná, 2013, 3 zápasy, 46 kg 

 SCHVÁLENO 

(4 pro, 0 proti, 0 zdržel se / Schváleno Per rollam 24.3.2025) 

      
5) Schválení zástupců TR na MČR U15, U17, U19 

Předseda TR navrhuje jako zástupce trenérské rady na MČR 2025 ve složení: 

3. – 6. 4. 2025  MČR U15 a U19 – Přerov  Lenka Kardová 

17. – 19. 4. 2025 MČR U17 – Kroměříž  Martin Svoboda 

 15. – 17. 5. 2025  MČR Elite – Děčín   Martin Svoboda 

SCHVÁLENO 

(4 pro, 0 proti, 0 zdržel se / Schváleno Per rollam 10.3.2025) 

6) Schválení výjezdů RD a SCM na VT a MT. 

a) MT SCM JM – Polsko    7-9.3.2025   částka: 19 600,- 

Trenér: Martin Klíč  

Asistent trenéra: Radek Poledník 

Sestava SCM: Julie Poledníková, Dorian Kropog, Tomáš Kantor, David Rudolecký, Antonín 
Fordey, Aleš Kučera a Daniel Ševčenko samoplatce 

SCHVÁLENO 

(4 pro, 0 proti, 0 zdržel se / Schváleno Per rollam 5.3.2025) 

b) MT reprezentace U15 – Slovensko 28-30.3.2025   částka: 28400,- 



 

 

Trenér: Pavel Duda  

Asistent trenéra: - 

Sestava reprezentace: Halinar Vojtěch, René Polák, Tobiáš Viceník, Martin Goliáš, Jan 
Žůrek, Rozálie Uhrová, Viktorie Lenzová, Janek Červený 

SCHVÁLENO 

(4 pro, 0 proti, 0 zdržel se / Schváleno Per rollam 5.3.2025) 

c) MT reprezentace U17 – Slovensko 28-30.3.2025   částka: 45584,- 

Trenér: Radek Procházka 

Asistent trenéra:  

Sestava reprezentace: Král, Mihály N., Mihály M., Dušánek, Sýkora, Vymazal, Tkáčová, 
Vochová, Viktorová, Salmi  

SCHVÁLENO 

(4 pro, 0 proti, 0 zdržel se / Schváleno Per rollam 17.3.2025) 

d) MT reprezentace U19 – Slovensko 28-30.3.2025   částka: 39 150,- 

Trenér: Dalibor Fröhlich  

Asistent trenéra: Radek Poledník 

Sestava reprezentace: Š. Šeděnka, T. Glovčík, T. Suchý, M. Vaněček, D. Dočkálek, T. Ondřej, 
Šimon S., D. Kropog, Poledníková J.  

SCHVÁLENO 

(4 pro, 0 proti, 0 zdržel se / Schváleno Per rollam 17.3.2025) 

e) MT reprezentace Elite – Slovensko 28-30.3.2025   částka: 59 400,- 

Trenér: Martin Svoboda 

Asistent trenéra: bude vybrán dodatečně 

Sestava reprezentace: Horváth, Kozel, Pecka, Breinl, Karbaš, Redl, Dunda, Valenta, Janečka, 
Hájek, Komárek, Šmejkal, Langerová 

SCHVÁLENO 

(4 pro, 0 proti, 0 zdržel se / Schváleno Per rollam 17.3.2025) 

f) MT reprezentace U19 – Anglie 12-15.6.2025   částka: 65 820,- 

Trenér: Lukáš Jílek 



 

 

Asistent trenéra: - 

Sestava reprezentace: Jílková, Poledníková, Hrancová 

SCHVÁLENO 

(4 pro, 0 proti, 0 zdržel se / Schváleno Per rollam 19.3.2025) 

 

7) Plány jednotlivých reprezentací – viz přílohy 

 

Zapisovatel        Ověřovatel  

Martin Svoboda       Dalibor Fröhlich   
  


